
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   3226
   1436
   1435

Police nad Metují Náchod
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro Polici - nezávislí kandidáti + ČSSD
 1.     Marek Plný                                   47        2.           479
 2.     Michal Mucha                                 50       10.           414
 3.     Radek Starý                                  51        1.           399
 4.     Karel Klimeš                                 45        3.           383
 5.     Kamil Švorčík                                47        8.           377

Volební strana č. 2 - MY PRO MĚSTO
 1.     Ján Pastorek                                 50        5.           166

Volební strana č. 3 - Sdružení pro rozvoj města
 1.     Jiří Beran                                   45        1.           652
 2.     Eva Kašparová                                48        2.           633
 3.     Matěj Brát                                   44        3.           587
 4.     Jiří Hubka                                   49       11.           578
 5.     Renata Steinerová                            47        5.           564
 6.     Jan Pohl                                     45        7.           564
 7.     Josef Havlíček                               47        8.           533
 8.     Radko Kříž                                   45        4.           489

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Škop                                    46        1.           661
 2.     Jan Antl                                     59        4.           495
 3.     Jiří Vlček                                   37        3.           478
 4.     Adéla Hažmuková                              35        7.           463
 5.     Jaroslav Souček                              57        2.           462
 6.     Martina Frydrychová                          37        5.           448
 7.     David Vávra                                  36        8.           440

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro Polici - nezávislí kandidáti + ČSSD
 1.     Dagmar Hauschková                            57        5.           359
 2.     Radek Slovák                                 57        4.           335
 3.     Filip Jenka                                  51        6.           277
 4.     Renata Thérová                               47        7.           283

574341 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jiří Kollert                                 39        9.           235
 6.     Jaromíra Matějíčková                         64       11.           231
 7.     Petr Kaněra                                  46       12.           289
 8.     Jaroslav Tomáš                               55       13.           255
 9.     Zuzana Valchařová                            41       14.           245
10.     Jiří Tauc                                    45       15.           231
11.     Jiří Krtička                                 45       16.           213
12.     Marcela Stará                                47       17.           197
13.     Pavel Štengl                                 45       18.           213
14.     Václav Slovák                                78       19.           176
15.     Vojtěch Kvapil                               74       20.           188
16.     Jan Starý                                    24       21.           166

Volební strana č. 2 - MY PRO MĚSTO
 1.     Luboš Čížek                                  56        1.           136
 2.     Jaroslav Foglar                              21        2.           129
 3.     Helena Krtičková                             69        4.           128
 4.     Zuzana Urbanová                              60        8.           108
 5.     Matěj Jašek                                  21        3.            95
 6.     Josef Martinec                               19        6.            88
 7.     Tomáš Cibulka                                33        7.            91
 8.     Tomáš Pavelec                                30        9.            80
 9.     Bára Thérová                                 26       10.            95
10.     Tomáš Jókala                                 48       11.            71
11.     Karolína Nováková                            28       12.            66
12.     Sára Šolcová                                 19       14.            70
13.     Miroslava Šolcová                            46       15.            82
14.     Zdeněk Pokorný                               34       16.            64
15.     Petra Jókalová                               45       17.            70
16.     Hana Goňová                                  73       18.            70
17.     Zdeněk Rýdl                                  67       19.            59
18.     Dana Pastorková                              46       20.            78
19.     Daniel Hepnar                                26       21.            55

Volební strana č. 3 - Sdružení pro rozvoj města
 1.     Petr Seifert                                 42        6.           414
 2.     Pavel Žák                                    42        9.           431
 3.     Nikola Řezníčková                            45       10.           423
 4.     Petr Samuel Zuda                             27       12.           477
 5.     Pavel John                                   49       13.           394
 6.     Helena Rubáčková                             48       14.           477
 7.     Martin Román                                 32       15.           401
 8.     Josef Hlaváček                               52       16.           462
 9.     Marek Voborník                               45       17.           451
10.     Dušan Šedek                                  50       18.           435
11.     Daniel Klimeš                                23       19.           362
12.     Jan Sýkora                                   24       20.           351
13.     Daniela Vojtěchová                           24       21.           344

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Rutar                                   67        6.           404
 2.     Pavel Lokvenc                                31        9.           351
 3.     Petr Scholz                                  59       10.           373
 4.     Nikolas Letzel                               19       11.           276
 5.     Karel Křepelka                               35       12.           365
 6.     Jan Hotárek                                  45       13.           351
 7.     Ondřej Pavlínek                              41       14.           360

574341 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Martina Macounová                            46       15.           363
 9.     Ota Scholz                                   33       16.           345
10.     Jan Miler                                    46       17.           296
11.     Jaroslav Beran                               51       18.           339
12.     Josef Klapkovský                             30       19.           268
13.     Milan Hejnyš                                 37       20.           250
14.     Marta Prokopová                              43       21.           282

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Volba pro Polici - nezávislí kandidáti + ČSSD
Počet hlasů pro stranu:   5945, hranice:      311,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Starý                                      399
              2.    Marek Plný                                       479
              3.    Karel Klimeš                                     383
              4.    Radek Slovák                                     335
              5.    Dagmar Hauschková                                359
              6.    Filip Jenka                                      277
              7.    Renata Thérová                                   283
              8.    Kamil Švorčík                                    377
              9.    Jiří Kollert                                     235
             10.    Michal Mucha                                     414
             11.    Jaromíra Matějíčková                             231
             12.    Petr Kaněra                                      289
             13.    Jaroslav Tomáš                                   255
             14.    Zuzana Valchařová                                245
             15.    Jiří Tauc                                        231
             16.    Jiří Krtička                                     213
             17.    Marcela Stará                                    197
             18.    Pavel Štengl                                     213
             19.    Václav Slovák                                    176
             20.    Vojtěch Kvapil                                   188
             21.    Jan Starý                                        166

Volební strana č. 2 - MY PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   1801, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Čížek                                      136
              2.    Jaroslav Foglar                                  129
              3.    Matěj Jašek                                       95
              4.    Helena Krtičková                                 128
              5.    Ján Pastorek                                     166
              6.    Josef Martinec                                    88
              7.    Tomáš Cibulka                                     91
              8.    Zuzana Urbanová                                  108
              9.    Tomáš Pavelec                                     80
             10.    Bára Thérová                                      95
             11.    Tomáš Jókala                                      71
             12.    Karolína Nováková                                 66
             13.    Miroslav Krtička                                   N
             14.    Sára Šolcová                                      70
             15.    Miroslava Šolcová                                 82

574341 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Zdeněk Pokorný                                    64
             17.    Petra Jókalová                                    70
             18.    Hana Goňová                                       70
             19.    Zdeněk Rýdl                                       59
             20.    Dana Pastorková                                   78
             21.    Daniel Hepnar                                     55

Volební strana č. 3 - Sdružení pro rozvoj města
Počet hlasů pro stranu:  10022, hranice:      524,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Beran                                       652
              2.    Eva Kašparová                                    633
              3.    Matěj Brát                                       587
              4.    Radko Kříž                                       489
              5.    Renata Steinerová                                564
              6.    Petr Seifert                                     414
              7.    Jan Pohl                                         564
              8.    Josef Havlíček                                   533
              9.    Pavel Žák                                        431
             10.    Nikola Řezníčková                                423
             11.    Jiří Hubka                                       578
             12.    Petr Samuel Zuda                                 477
             13.    Pavel John                                       394
             14.    Helena Rubáčková                                 477
             15.    Martin Román                                     401
             16.    Josef Hlaváček                                   462
             17.    Marek Voborník                                   451
             18.    Dušan Šedek                                      435
             19.    Daniel Klimeš                                    362
             20.    Jan Sýkora                                       351
             21.    Daniela Vojtěchová                               344

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8070, hranice:      422,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Škop                                        661
              2.    Jaroslav Souček                                  462
              3.    Jiří Vlček                                       478
              4.    Jan Antl                                         495
              5.    Martina Frydrychová                              448
              6.    Petr Rutar                                       404
              7.    Adéla Hažmuková                                  463
              8.    David Vávra                                      440
              9.    Pavel Lokvenc                                    351
             10.    Petr Scholz                                      373
             11.    Nikolas Letzel                                   276
             12.    Karel Křepelka                                   365
             13.    Jan Hotárek                                      351
             14.    Ondřej Pavlínek                                  360
             15.    Martina Macounová                                363
             16.    Ota Scholz                                       345
             17.    Jan Miler                                        296
             18.    Jaroslav Beran                                   339
             19.    Josef Klapkovský                                 268

574341 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Milan Hejnyš                                     250
             21.    Marta Prokopová                                  282

........................................18:19 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Hlaváčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Flousková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574341 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Police nad Metují Náchod
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   25838               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Volba pro Polici - NK + ČSSD       5945   21      25838,00           23,00
č. 2 - MY PRO MĚSTO                       1801   20      24607,61            7,31
č. 3 - Sdružení pro rozvoj města         10022   21      25838,00           38,78
č. 4 - Občanská demokratická strana       8070   21      25838,00           31,23

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Volba pro Polici - NK + ČSSD
      MY PRO MĚSTO
      Sdružení pro rozvoj města
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10022,00     3 - Sdružení pro rozvoj města     
   2.            8070,00     4 - Občanská demokratická strana  
   3.            5945,00     1 - Volba pro Polici - NK + ČSSD  
   4.            5011,00     3 - Sdružení pro rozvoj města     
   5.            4035,00     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            3340,66     3 - Sdružení pro rozvoj města     
   7.            2972,50     1 - Volba pro Polici - NK + ČSSD  
   8.            2690,00     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            2505,50     3 - Sdružení pro rozvoj města     
  10.            2017,50     4 - Občanská demokratická strana  
  11.            2004,40     3 - Sdružení pro rozvoj města     
  12.            1981,66     1 - Volba pro Polici - NK + ČSSD  
  13.            1801,00     2 - MY PRO MĚSTO                  
  14.            1670,33     3 - Sdružení pro rozvoj města     
  15.            1614,00     4 - Občanská demokratická strana  
  16.            1486,25     1 - Volba pro Polici - NK + ČSSD  
  17.            1431,71     3 - Sdružení pro rozvoj města     
  18.            1345,00     4 - Občanská demokratická strana  
  19.            1252,75     3 - Sdružení pro rozvoj města     
  20.            1189,00     1 - Volba pro Polici - NK + ČSSD  
  21.            1152,85     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Volba pro Polici - NK + ČSSD       5
 2 - MY PRO MĚSTO                       1

574341 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Sdružení pro rozvoj města          8
 4 - Občanská demokratická strana       7

........................................18:19 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Hlaváčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Flousková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574341 - str. č. 7


